
Comisión Federal de Electricidad 

CIUDAD DE MEXICO,CDMX 

CFE 

NO. DE SERVICIo 

RMU 
CUENTA 

LÍMITE DE PAGO:20 ENE 2025 

CORTEA PARTIR:21 ENE 2025 

TARIFA:01 NO. MEDIDOR 

MULTIPLICADOR:1 
NO HILOS:1 

PERIODO FACTURADO:05 NOV 24-03 ENE 25 

Concepto 

Energía (kWh) 
Basico 
Intermedio 

Excedente 

Conceplo 

Surninistro 
Distribución 

Transmisión 

CENACE 

Energia 
Capacidad 
SCnMEM(1) 

Lectura actual 
Medida X Estimada 

17.913 

$ 

99.60 

0.00 

Costos de la energía en el Mereado Eléctrleo Mayortsta 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

Medids XEslimada 
Lectura anterior 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

17,549 

0.00 

0.00 

$Mwh 

0.002.37 

0.00 

243.92 

64.39 

Este gráfico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayoç apoyo. 

307.58 

212.21 

2.26 

Apoyo Gubernamental 290.33 

CFE 8umlnletrador de 8erviolos Beeleos 
Rio Rodano No. 14, oolonla Cuauhtémoo, 
Alcaldla Cuauhtémoo, Codigo Postal 06500, 
Cludad de Méxloo. AFC: CSS160330CP7 

TOTAL A PAGAR: 

$745 

05DM24BO10542430Repartir 

(SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS M.N.) 

Total 
periodo 

364 

Importe (MXN) 

99.60 

243.92 

64.39 

2.37 

212.21 

307.58 

2.26 

Fecha, hora y lugar de impresion:31/01/2025 16:45:33hrsCalz Valejo241Heroes de NacozanGustavo A. MaderoCludad de MexicoMexico07780 

150 

130 

|DESCARGA LA GUÍA DE 
CONSUMO RESPONSABLE! 

84 

SOMOS MAS QUE AHORRO 

Concepto 

Energia 
VA 16% 

Fac. del Periodo 

Total 

Precio 
(MXN) 

1.059 

1.285 

3.763 

CFE-contigo 

Subtotal 

Subtotal 

Desglose del Importe a pagar 

(MXN) 

-077 

$745 

158.85 

167.05 

316.09 

Importe (MXN) 
641.99 

(1) 8CnMEM: Costos relacionados oon los servioios del Mercado. (2) DAP: Dereoho al Alumbrado PObll co. (3) Cargos o ardditos: Dlversos oonoaptos que se pueden Inckuir en el aviso rcitbo relaconados con el suministro. 

102.72 

744.71 

744.71 

(SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS M.N.) 
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